
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Neklasifikovaní (75% = 9 Kol) 

DNF 
DNF 

R.č. 
2 

25 
7 

21 
11 
84 
26 

6 
40 
13 
76 
97 

79 
10 

1 
94 

Meno 
Martin SLANEC 
Milan BANGO 
Petr ŠUPÍK 
Václav SLANEC 
Matias WEICHEL 
Miloš THÉR 
Jiří KVAČEK 
Ingo GRÄMER 
Ladislav KOŠTÁL 
Ivo Koutný 
Josef Juráček 
Milan PADYŠÁK 

Jaromír TÁZLER 
Jaroslav KŘEN st. 
Antonín PLEVÁK 
Jiří PRUCHA 

Značka 
YAMAHA 250/2 2Tr.1972 

Yamaha DS 7 

Suzuki 250 

Yamaha 250/2 r.1972 

Yamaha 

ČZ 125 

Yamaha TZ 250 1978 

MZ RE 175 2T r.1965 

JAWA 350 2T r.1969 

ČZ  175 r.1972 

HONDA CB 125  

BENELLI 125 2T r.1972 

AHRA-MZ-JT 1967 

Honda 1997 

JAHA 125 1972 

JAWA 250, r.1976 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Ty p li cenc ie  

ACCR  

ACCR 

A C C R  0149  

ACCR  

DMSB 

A Č R  -  0119 

DMSB 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

AČR 0401  

ACCR 

AČR 

Klub 

AMK Hořice 

AMK Hořice 

A M K  P o l i c e  n / M  -  Q 8 o i l s  M i l a n  Š v á b  

MKRT 

SMS Autodrom Most 

Orange Racing 

Kuty Racing Team 

Kentaur Brno 

O b e c  R a s o š k y  A u t o K r á s n y  V á c l a v  P l e s k a č  a  M o t o s p o r t  

krt-brno 

Vagnertransport 

SMS Hořice 

Kolá 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

8 
2 
9 
1 

Celk.cas 
17:22.003 
17:28.629 
17:31.126 
17:31.984 
18:11.507 
18:50.075 
17:41.468 
17:53.214 
18:58.481 
17:56.836 
18:02.639 
18:04.885 

17:42.091 
18:59.235 
14:48.562 

36.978 

Pr.rýchlosť 
133,082 

132,241 

131,927 

131,819 

127,046 

122,710 

119,755 

118,444 

111,654 

107,314 

106,739 

106,518 

87,043 

20,287 

117,048 

312,510 

Rozdiel 

6.626 

9.123 

9.981 

49.504 

1:28.072 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

4 Kol 

10 Kol 

DNF 

DNF 

Body 
25 
20 
16 
13 
11 
25 
10 
20 

9 
16 
13 
11 

10 
0 
0 
0 

 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 

6.626 

Pr.rýchlosť 

133,082 

Naj. čas na kolo 

1:24.000 

Naj. rýchlosť 

137,571 

Naj. kolo pre 

7 - Petr ŠUPÍK 

 

Vytištěno: 6.9.2015 9:47:44 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení Jaroslav Štancel Sporttiming Slovakia 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Pořadatel: Road racing Club , Dvúr Králově n.L 

CAMS 157/4 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh  
Klasik do175+250ccm 

Klasik závod 

Závod (12 Kol) - start v 9:16:17 

Dymokury 3,210 Km 

6.9.2015 09:15 

Dymokurský okruh  
Klasik do175+250ccm 

Klasik závod 

Závod (12 Kol) - start v 9:16:17 

Dymokury 3,210 Km 

6.9.2015 09:15 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
5.-6.9.2015

Oficiální výsledky


